

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Nº 00005/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

27.381.923/0001-97 - GLOBALOFERTAS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Peças E Acessórios Purificador Água</u>	Unidade	60	R\$ 31,2500	R\$ 29,8500	R\$ 1.791,0000

Marca: electrolux

Fabricante: electrolux

Modelo / Versão: electrolux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira Entrada de Água - Rosca ¾ BENEFÍCIOS DO PRODUTO - Produto Resistente - Produto original DETALHES DO PRODUTO Mangueira Poliflor para Fornecimento de Água para o produto. Fácil instalação, com maior flexibilidade no local, além de durabilidade e segurança. Fácil instalação com ótimo acabamento. Recomendado para purificadores e bebedouros Libell. DETALHES TÉCNICOS Marca: ELECTROLUX Código: GBF41079292EL Rosca entrada e saída: fêmea 3/4" Tamanho: 1,5 metro

Total do Fornecedor: R\$ 1.791,0000

30.506.256/0001-36 - COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 10,0000	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conexão hidráulica Material: Pvc Rígido, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Tipo: Luva De Correr, Características Adicionais: Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades, Tipo Fixação: Soldável,"

18	<u>Ducha higiênica</u>	Unidade	40	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: COBRA METAIS

Fabricante: COBRA METAIS

Modelo / Versão: COBRA METAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ducha higiênica Material: Metal, Acabamento: Cromado, Comprimento: 1,20 M, Diâmetro: 1/2 POL,

23	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	6	R\$ 445,0000	R\$ 250,0000	R\$ 1.500,0000
----	-------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: OTIMAS

Fabricante: OTIMAS

Modelo / Versão: OTIMAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Mangueira jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado, Comprimento: 50 M, Cor: Cristal, Diâmetro: 3/4 POL, Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente, Pressão Máxima: 10 BAR.,"

25	<u>Registro gaveta</u>	Unidade	20	R\$ 56,5400	R\$ 36,5000	R\$ 730,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LIEHE

Fabricante: LIEHE

Modelo / Versão: LIEHE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro gaveta Material: Metal, Tipo: Manual, Bitola: 3/4 POL,

26	<u>Reparo Válvula Hidráulica</u>	Conjunto	10	R\$ 80,0000	R\$ 51,9000	R\$ 519,0000
----	----------------------------------	----------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: SENSE

Fabricante: SENSE

Modelo / Versão: SENSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Reparo Válvula Hidráulica Material: Plástico, Componentes: Borracha E Gaxetas, Guarnição E Mola De Aço, Aplicação: Válvula Descarga Hydra Vcr 2511, Tipo: Descarga, Características Adicionais: Uso Interno, Tipo Fixação: Roscável, Bitola: 1.1/2 POL,"

Total do Fornecedor: R\$ 5.299,0000

32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	40	R\$ 77,5000	R\$ 75,0000	R\$ 3.000,0000

Marca: GRANPLAST

Fabricante: GRANPLAST

Modelo / Versão: GRANPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Polipropileno, Cor: Gelo, Características Adicionais: Compatível Caixa Acoplada, Com Sobretampa,

6	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	20	R\$ 85,0000	R\$ 84,0000	R\$ 1.680,0000
---	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: MEBUK

Fabricante: MEBUK

Modelo / Versão: MEBUK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Cor: Branca,

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	Torneira	Unidade	20	R\$ 75,9000	R\$ 1.400,0000

Marca: COBRA**Fabricante:** COBRA**Modelo / Versão:** COBRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acabamento Superficial: Cromado, Material Corpo: Metal, Aplicação: Cozinha, Características Adicionais: Longa, Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Bica Móvel,

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	Válvula escoamento	Unidade	10	R\$ 24,8400	R\$ 240,0000

Marca: DURIN**Fabricante:** DURIN**Modelo / Versão:** DURIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Metal, Aplicação: Pia, Diâmetro: 4 1/2 X 1 1/2 POL,**Total do Fornecedor: R\$ 6.320,0000****39.575.051/0001-87 - NOVA DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Anel vedação	Unidade	10	R\$ 11,0000	R\$ 5,7000	R\$ 57,0000

Marca: ASTRA**Fabricante:** ASTRA**Modelo / Versão:** ASTRA S/GUIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel de vedação para vaso sanitário.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Adesivo conexão hidráulica	Unidade	20	R\$ 6,5000	R\$ 96,0000

Marca: UNIUM**Fabricante:** UNIUM**Modelo / Versão:** UNIUM 75G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cola cano ou adesivo para PVC. Apresentação: bisnaga com 75 g. # Validade mnima de 12 meses a partir da data de entrega."

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	Adesivo veda-calha	Bisnaga 280,00 G	4	R\$ 19,8000	R\$ 56,0000

Marca: POWER BOND**Fabricante:** POWER BOND**Modelo / Versão:** POWER BOND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Adesivo veda calha alumfnio. Apresenta ão: bisnaga com 260 a 280 g. # Validade mnima de 12 meses a partir da data de entrega."

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	Torneira	Unidade	20	R\$ 14,0000	R\$ 180,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira, material corpo: pvc, tipo: boia caixa-d'água, diâmetro: 1/2 pol.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	Conexão hidráulica	Unidade	40	R\$ 1,1000	R\$ 20,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho de 90°, soldavel, 20 mm.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	Conexão hidráulica	Unidade	40	R\$ 0,8000	R\$ 20,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de 20 mm.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	Conexão hidráulica	Unidade	40	R\$ 0,9000	R\$ 33,6000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de 25 mm.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	Conexão hidráulica	Unidade	40	R\$ 2,3400	R\$ 78,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de 32 mm.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	Conexão hidráulica	Unidade	20	R\$ 2,4100	R\$ 43,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** LUVA/BUCHA 32X20MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de redução: 32 mm para 20 mm.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	Conexão hidráulica	Unidade	20	R\$ 4,5000	R\$ 78,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva soldável com bucha de latão para água fria 20 mm cor azul.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	Conexão hidráulica	Unidade	20	R\$ 0,8500	R\$ 9,6000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador PVC solda rosca curto 20 mm cor marrom.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	Conexão hidráulica	Unidade	20	R\$ 1,1000	R\$ 15,6000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador PVC solda rosca curto 25 mm cor marrom.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	Engate hidráulico	Unidade	20	R\$ 5,0000	R\$ 76,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate hidráulico, material: pvc flexível, bitola: 1/2 pol, comprimento: 40 cm, aplicação: instalações prediais água fria, características adicionais: com niple.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Engate hidráulico</u>	Unidade	20	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate hidráulico, material: pvc flexível, bitola: 1/2 pol, comprimento: 50 cm, aplicação: instalações prediais água fria.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Sifão</u>	Unidade	30	R\$ 8,5000	R\$ 255,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão para lavatória, em pvc sanfonado 1" x 40 mm.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	10	R\$ 19,5000	R\$ 195,0000

Marca: PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo PVC soldável de 20 mm, de cor marrom, com 6 metros de comprimento.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	10	R\$ 23,4000	R\$ 234,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo PVC soldável de 25 mm, de cor marrom, com 6 metros de comprimento.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	10	R\$ 21,9000	R\$ 219,0000

Marca: MEBER**Fabricante:** MEBER**Modelo / Versão:** MEBER 1601**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula para lavatório de banheiro.**Total do Fornecedor: R\$ 1.595,8000****44.404.918/0001-71 - LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Luva conexão</u>	Unidade	20	R\$ 5,5000	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva conexão Descrição Detalhada: Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido, Aplicação: Rede Predial Água Fria, Bitola Lado Roscável: 3/4 POL, Bitola Lado Soldável: 25 MM, Cor: Azul, Tipo: Soldável E Roscável

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Engate hidráulico</u>	Unidade	20	R\$ 5,1000	R\$ 102,0000

Marca: SOCEL**Fabricante:** SOCEL**Modelo / Versão:** ENGATE FLEXIVEL DE PVC40CM BCO EB20 SOCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate hidráulico Descrição Detalhada: Material: Pvc Flexível, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria, Comprimento: 30 CM, Características Adicionais: Com Niple, Bitola: 1/2 POL,

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	10	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000

Marca: PLASTMAR**Fabricante:** PLASTMAR**Modelo / Versão:** MANGUEIRA PERFILNOR TRANCADAPT 200 1/2 PLASTMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mangueira jardim- Material: Plástico, Cor: Cristal, Diâmetro: 1/2 POL,

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	10	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** TUBOZAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo hidráulico Descrição Detalhada: Material: Pvc Rígido, Aplicação: Tubulação De Água, Diâmetro: 32 MM,

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	4	R\$ 392,7800	R\$ 1.571,1200

Marca: DECA**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** DECA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso sanitário Descrição Detalhada: Material: Louça, Cor: Branca, Tipo: Convencional, Características Adicionais: Acoplado Com Descarga,**Total do Fornecedor: R\$ 4.992,0000****Valor Global da Ata: R\$ 19.997,8000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**